Ny
K™y COMUNE DI
AREA DI COORDINAMENTO | area tecnica
. . COLLESALVETTI
X, &  PROVINCIA DI LIVORNO SERVIZIOS o
S Lt Lavori pubblici e manutenzioni
o'a“‘

UFFICIO MANUTENZIONI
Per informazioni 0586 980239 - 245
manutenzione@comune.collesalvetti.li.it

PROGETTO DI FATTIBILITA TECNICO ECONOMICA

Progetto apparati videosorveglianza.

REL 07 - CRONOPROGRAMMA

Collesalvetti, Agosto 2021

il Tecnico incaricato

Arch. Leonardo Zinna

Il Resp. Del Servizio

- REL 07 Cronoprogramma

PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 32 + 57014 COLLESALVETTI (LIVORNO) - aco@comune.collesalvetti.li.it
C.F. 00285400495 « P. 1vA 00112340492 + comune.collesalvetti@postacert.toscana.it




PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Progetto apparati di videosorveglianza

CRONOPROGRAMMA

DURATA SINGOLE LAVORAZIONI

Id lavorazione

1 | 23| a5 6| 7] 8] o |w|n|[r|B|u]15]1w6|17]18]19]2]20]2]2|2([2]2]2]2]2]:30

1 Allestimento cantiere

1.1 Installazione area di cantiere

Opere edili

2.1 Scavo

2.2 Installazione modulo temporaneo

Impianto elettrico

__

1 Impianto elettrico

15

1 2 3 4

7

8

9 10 11 12 13 14 15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27 28 29 30

LEGENDA : Opere stradali Impianto elettrico
CRONOPROGRAMMA DURATA SINGOLE LAVORAZIONI
1d lavorazione 1 | 23| a5 6| 7] 8] o |w|n|[r|B|u|15]16|17]18]19]2]20]2]25|2([2]2]2]2]2]:s0
1 Impianto elettrico
1 Smontaggio cantiere
3.1 Smontaggio area di cantiere
1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
LEGENDA : Opere stradali Impianto elettrico

CRONOPROGRAMMA



TABELLA CALCOLO DETERMINAZIONE INCIDENZA DEGLI UU/GG E NUMERO GIORNI DI LAVORAZIONE

CATEG. o INCIDENZA
OPERA TIPO DI OPERE INDICAZIONI DEI LAVORI IMPORTO OPERE | INC. % MD IMPORTO MD
. . . INSTALLAZIONE DI MODULO TEMPORANEO PER APPARATI DI
Edile |Nuova realizzazione VIDEOSORVEGLIANZA € 31 467,08 28,61| € 9 001,94
VERIFICA SOMMATORIA € 31 467,08
INCIDENZA COMPLESSIVA MD € 9 001,94
DETERMINAZIONE UOMINI - GIORNO
€ 27,2050|Costo orario MD operaio (media) UG ]ncComleD I 41,36
Costo giornaliero MD operaio comune - . - < 200uu
g P CostoGiorn.MD 9
N. Uomini componenti la squadra media 1,2
Numero giorni lavorativi (U.G./N. Uomini) 34




