

AREA DI COORDINAMENTO | area tecnica

SERVIZIO 5 Lavori pubblici e manutenzioni UFFICIO MANUTENZIONI

Per informazioni 0586 980239 - 245 manutenzione@comune.collesalvetti.li.it

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA

Progetto apparati videosorveglianza.

REL 07 – CRONOPROGRAMMA

Collesalvetti, Agosto 2021

il Tecnico incaricato Arch. Leonardo Zinna

P. ind. Alessandro Banti

Il Resp. Del Servizio

REL 00	Elenco elaborati costituenti il progetto definitivo - esecutivo
REL 01	Relazione generale e tecnica e impianto elettrico
REL 02	Elenco prezzi unitario e analisi prezzi
REL 03	Computo metrico estimativo
REL 04	Stima incidenza della manodopera
REL 05	Stima costi della sicurezza
REL 06	Stima importo aggiuntivo attuazione misure covid19
→ REL 07	Cronoprogramma
REL 08	Capitolato speciale di appalto
REL 09	Schema di contratto
REL 10	Quadro economico
Elaborati grafici	Elaborati grafici

CRONOPROGRAMMA		DURATA SINGOLE LAVORAZIONI																												
Id lavorazione		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
1 Allestimento cantiere																														
1.1 Installazione area di cantiere																														
Opere edili																														
2.1 Scavo				4																										
2.2 Installazione modulo temporaneo											1	2																		
Impianto elettrico																														
1 Impianto elettrico																								15						
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
LEGENDA:		Oper	e strad	lali			Impi	anto el	ettrico												-									

CRONOPROGRAMMA												DUI	RATA	A SIN	IGOI	LE LA	VOI	RAZI	ONI											
Id lavorazione		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
1 Impianto elettrico																														
1 Smontaggio cantiere																														
3.1 Smontaggio area di cantiere				1g																										
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
LEGENDA : Opere stradali					Impia	anto el	ettrico	1											·											

	TABELLA CALCOLO DETERMINAZIONE INCIDENZA DEGLI UU/GG E NUMERO GIORNI DI LAVORAZIONE													
CATEG. OPERA	TIPO DI OPERE	INDICAZIONI DEI LAVORI	INC. % MD	INCIDENZA IMPORTO MD										
Edile	Nuova realizzazione	INSTALLAZIONE DI MODULO TEMPORANEO PER APPARATI DI VIDEOSORVEGLIANZA	€ 31 467,08	28,61	€ 9 001,94									
		VERIFICA SOMMATORIA	€ 31 467,08											
		INCIDENZA COMPLESSIVA MD			€ 9 001,94									
	DETERMINAZIONE UOMINI - GIORNO € 27,2050	Costo orario MD operaio (media) $UG = rac{Inc.}{Cost}$	Compl.MD oGiorn.MD	.	41,36 < 200uug									
	N. Uomini coi	1,2												
	Numero giorn	34												